Edição nº 170/2024 Recife - PE, quinta-feira, 15 de agosto de 2024

54

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA da ocorrência de substituição no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme expediente SEI nº
00030625-94.2024.8.17.8017, em decorrência da licença médica do Exmo. Dr. Marcus César Sarmento Gadelha, com a anuência entre os
permutantes , na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

SERRA TALHADA
Área de Abrangência:

Belém de São Francisco, Betânia, Calumbi, Carnaubeira da Penha, Flores, Floresta, Itacuruba, Jatobá, Mirandiba,
Petrolândia, Salgueiro, Santa Cruz da Baixa Verde, São José do Belmonte, Tacaratu, Triunfo e Verdejante
DATA SEDE MAGISTRADOS

31/08/2024 Serra Talhada Exmo. Dr. Daladiê Duarte Souza
2ª Vara da Comarca de Petrolândia

<e-mail: plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br >

01/09/2024 Serra Talhada Exmo. Dr. Daladiê Duarte Souza
2ª Vara da Comarca de Petrolândia

<e-mail: plantao.judiciario.serratalhada@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 14 de agosto de 2024

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de alteração, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme Processo SEI nº
00030674-69.2024.8.17.8017, com a anuência entre os permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência:

Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,
Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,

Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.
DATA SEDE MAGISTRADO(A)

17/08/2024 Nazaré da Mata Maria do Rosário Arruda de Oliveira
1ª Vara Cível de Comarca de Goiana
<e-mail: vara01.goiana@tjpe.jus.br>

24/08/2024 Nazaré da Mata Simony de Fátima de Oliveira Emerenciano Almeida
Vara Regional da Infância e Juventude da 5ª Circunscrição - Goiana

<e-mail: vrij.goiana@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 14 de agosto de 2024.